W

Cikkszam: ledv-4058075622234

LED lampa, égo, kukorica, G9 foglalat, 4.8 Watt, 320°, meleg fehér,

Ledvance, OSRAM PARATHOM LED

Ledvance (Osram) G9 LED fényforras

® 4 év garanciaval

A G9-es foglalatl LED lampdk Ujabb tipusa, plexi bevonattal a széleskor( felhasznalhatdség érdekében . Kis méretd kivitel, diszkrét megjelenés a hagyomanyos

LED ldmpéakhoz képest.

G9 izz6s lampatestekbe kivald alternativa lehet a kordbbi 25-30 wattos hagyoméanyos fényforrdsok helyett, hiszen a régi izz6 eltavolitdsdval mindenféle

atalakito nélkil helyére illeszthetjik a modern és energiatakarékos LED G9 lampat! A LED G9 mérete nagyobb a halogén G9 izzéknal, igy csere elétt ellendrizze

a méretet, hogy belefér-e a ldmpatestbe az Uj fényforras!

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkézelitd adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Ledvance
4058075622234
G9

4 év

15000

230 VAC
230
4.8

50

Meleg fehér
2700

600

320

125

18

59



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Forma Kukorica
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66059
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